Amontada

TERMo DE ADJUnrcnçÃo E rroMoloclÇÃo

o sncRntÁnro DE INFRAESTRUTURA Do uruNrcipro DE aMONTADA, no

uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanenle de Licitøção

cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a CONTRATAÇAO
DE PEsSoA JTIRÍDICA PARA PAvIMENTAÇÃ,O EM PISO INTERTRAVADO DO

ACESSo À oRLA DA pRArA DE M9TTAS E 9RLA Do RIo ARAcATTAÇU,
DISTRITO DE MOITAS, NO MUNICÍPIO DE AMONTADAN EM CONFORMIDADE
COM O CONTRATO DE RDPASSE N" 928637|2022|NITAR^|CAD(4, conforme planilha

orçamentária, parte integrante do processo administrativo de licitação, vem, com fulcro no art.

43,IncisoVIdaLeiFederaln"8'666l93,oProcesso
Administrativo de Licitação, composto por todas as peças legalmente exigíveis na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N" 19.07.0112023.08, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica

o presente processo devidamente ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da empresa:

MILLENIUM SERVIÇOS EIRELf, inscrita no CNPJ/MF n' 11.952.190/0001-63, no valor

global de R$ 2.566.511,64 (dois milhõeso quinhentos e sessenta e seis mil, quinhentos e onze

reais e sessenta e sessenta e quatro centavos).

Publique-se na forma da Lei. Encaminhe-se:

Amontada-CE,31 de outubro de2023

César Bruno Teixeira
cPF N" 235.038.823-91

Secretário de Infraestrutura

GOVERNO MUNICIPAL

PRlinif ruk,\ Dli,\\lo¡\'l:\l),\
CNÞJ; o6.582 449/000191 / cGF:06.920.220'6

Av ceîer¡l Alipro do Sðnlos, 1343 I CEp: 62.540 000
wÿ/w.ôilrontåoo.(ç.gov bî

DE

Arnontaoa
GOVERNO MUNICIPAL

ExrRATo Do rERMo DA ADJUDTCIçÃo E DA HoMor,oclÇÃo

pREFEITURA DE AMoNTADA. coNconnÊucr¡ púnr,rca N" 19.07.01/2ozl.0g. AVISo DE
ao¡unrc¡,ÇÃo n Honnor,oc¡,c.4.o. o sncRnrÁnro DE INFRAESTRUTURA, torna público o
Extrato da ADJUDICaçÃO E HOMOLOCaçÄO da Concorrência Pública n" 19.07.01/2023.08; OBJETO:
coNTRATeçÃo DE pESSoa runÍorcA rARA pAVTMENTeçÄo EM pISo INTERTRAVADo Do
ACESSo À oru-e DA PRAIA DE MoITAS E oRLA Do RIo ARACATIAçU, DISTRITO DE MOITAS,
No MlrNrcÍpto oB AMoNTADA, EM coNFoRMIDADE coM o coNTRATo DE REpASSE N"
92863712022/MTUR/CAIXA; VENCEDORA: MILLENruM SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ/lvfF no

11.952.19010001-63; VALOR GLOBAL: R$ 2.566.511,64 (dois milhões, quinhentos e sessenta e seis mil,
quinhentos e onze reais e sessenta e sossenta e quatro centavos). Amontada-CE, 3l de outubro de 2023.
Flávio César Bruno Teixeira. Secretalio de Infraestrutura.

Amontada-CE,31 de outubro de2023

-ffi0^
Flávio César Bruno Teixeira

Secretário de Infraestrutura

Pltfil¡tiil'f R,\ Dli .\\l0iìi'l'\ll\
CNÞJi Oô.582.4d9/0001-91 / CGF: 06.920.22C'6

AnCÉæraiAlio¡odos.ntos. 1343 I C8p.62.5¿0-000
rvrru¿anront¡dô.ce.govbr

Amontada
GOVERNO MUN'TIPAL

cnnrmÃo DE PUBLTc¡,ÇÃo

CERTIFICO que o EXTRATO DE PUBTICAÇÄO da ADJUDICAÇÃO n HOMOLOCAçÃO aa

coNCoRRnNcIa pÚnr,rca N" 19.07.01t2023,08, cujo objeto é a CONTTT^IçÃO DE PESSOA

¡unÍnrc¡, paRA pavIMENr¿,ÇÃo EM prso TNTERTRAvADO Do ACESSo À oRLA

DA PRAIA DE MOITAS E ORLA DO RIO ARACAThÇU, DISTRITO DE MOITAS, NO

vruxrcÍpro DE AMoNTADA, EM coNFoRMIDADE coM o coNTRATo DE

REPASSE N' 928637120221NffAR/CAD(Ä, foi devidamente publicado no quadro de aviso desta

Prefeitura Municipal de Amontad4 conforme afi.75, parrágrafo primeiro, da Lei Orgânica do município de

Amontada.

Amontada - Ceará" 31 de outubrc de2023

ésar Bruno Terxerra
Secretário de Infraestrutura

,.)

I\
t

PlilitrHt't't R,\ Dli,\\f o\-1'.\D
CNÞ.J: 06.582.449/000191 / CGFI 06.92O.220-6

AyGeíÌer¡iÂl¡nrodos¡nlos.1343 I C€p:62.$¿O 000
srÿ/u¿ôûrontadð.ce. govbr